Guayaquil, 9 de Julio del 2015

Señor:
GERENTE GENERAL
ALEPPO CASTILIAN ENERGÍA S.A.
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, deseamos comunicarle a usted que MIL QUINIENTAS
(1.500) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de
América cada una de ellas, contenidas en el Certificado No. 03, numeradas desde
la 2.983 a la 4.482; y pagadas en un 100% de la compañía ALEPPO CASTILIAN
ENERGÍA S.A., han sido transferidas en esta fecha a favor de Sr.